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Lausuntopyyntö luonnokseksi ympäristöministeriön asetukseksi rakentamisen 
suunnitelmamallien ja viranomaiskatselmusten sisällöstä

Lausunnonantajan lausunto

Huomionne asetusluonnoksen pykälistä 4, 5, 7 ja 8 sekä liitteistä 1 ja 2.

-

Huomionne asetusluonnoksen pykälistä 5 ja 6.

-

Huomionne asetusluonnoksen pykälistä 9 ja 10 sekä liitteistä 3 ja 4.

-

Huomionne pykälistä 13 ja 14.

-

Tulisiko asetuksessa säätää rakennusten geometriasta tarkemmin?

-

Muut huomionne asetusluonnoksen pykälistä.

-

Rakennuksen ydintiedot

Onko listassa listattu riittävästi viranomaisten tarvitsemia tietoja?

-

Onko liitteistä tai asetuksen pykälistä jäänyt pois keskeinen viranomaisissa tarvittava tieto? Onko liitteistä 
tai asetuksen pykälistä jäänyt pois keskeinen viranomaisissa tarvittava tieto?

-
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Mikäli vastasitte edelliseen kyllä, kertokaa mikä tieto puuttuu sekä miksi ja mihin sitä tarvitaan? Jättäkää 
vastaus tyhjäksi mikäli ette vastanneet kyllä.

-

Asetusluonnoksessa on ehdotettu, että IFC-muotoisen tiedoston vähimmäisversio olisi 4.3. Huomionne 
IFC:n versiosta.

-

Tulisiko jostain tietomallin osasta, rakenteesta tai tiedosta olla tarkempaa sääntelyä tai ohjeistusta?

-

Muut huomiot

Huomionne asetuksen perustelumuistiosta.

-

Muut mahdolliset huomionne.

Olemme ohjelmistotoimittajana pitkään tukeneet rakennusalan pyrkimyksiä digitaalisten prosessien 
kehittämisessä ja uskomme, että tämä asetus on osa merkittävää askelta tietojen 
yhteentoimivuuden ja hyödyntämismahdollisuuksien edistämisessä. Avoimien standardien, 
rajapintojen, tiedostomuotojen ja tiedon avulla luomme kaikki yhdessä sujuvamman tiedonkulun 
rakennuksien koko elinkaaren ajalle. Omalta osaltamme suunnitelma- ja toteumamallien vakioinnin 
avulla voimme edesauttaa tiedonkulkua työmaalle ja työmaalta.

Yhdymme Suomen Arkkitehtiliitton lausuntoon, jossa painotetaan yhtenäisien käytäntöjen tärkeyttä: 
"Kuntien poikkeavat käytännöt aiheuttaisivat kohtuuttomasti lisää työtä tiedon tuottajana toimiville 
arkkitehdeille ja suunnittelutoimistoille. [...] IFC-muotoisten suunnitelmamallien tarkempi 
valtakunnallinen määrittely edesauttaisi laadukkaan ja virheettömän tiedon tuottamista ja 
jakamista.". Vastaavasti meidän näkökulmasta eriävät käytännöt hankaloittaisi tiedon 
hyödyntämistä myöhemmissä vaiheissa.

Laakkonen Lasse
SmartCraft Finland Oy


